

لیگ برتر فوتبال؛

تقابل جذاب مجیدی و منصوریان در آبادان؛ یحیی به دنبال پیروزی قبل از دربی

بازی های هفته هفتم لیگ برتر فوتبال با انجام ۸ دیدار در روزهای دوشنبه و سه شنبه در شهرهای مختلف پیگیری می شوند.



پوشان اصفهانی قصد دارند با برتری برابر تیم گل گهر برابر تیم مساجد سلیمان هفته گذشته برابر تیم آلومینیوم اراک شکست خوردن تا با کسب ۵ امتیاز در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد. این تیم جنوبی در وضعیت روحیه خوبی قرار دارد و با ۳ امتیاز این بازی نیز نیاز مبرم دارد تا وضعیت خود را در جدول رده بندی بهبود ببخشد، اما کار سختی برابر قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتبال دارد. کرار جاسم و علی داغله بازیکنان نفت مسجد سلیمان به علت مصدومیت به صورت اختصاصی تمرین می کنند و حضورشان در بازی با پرسپولیس قطعی نیست. البته کادر پزشکی این تیم جنوبی در تلاش است این ۲ بازیکن را برای دیدار روز دوشنبه آماده کند.

در آن طرف، تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان هفته گذشته برابر تیم آلومینیوم اراک شکست خورد تا با کسب ۵ امتیاز در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد. این تیم جنوبی در وضعیت روحیه خوبی قرار دارد و با ۳ امتیاز این بازی نیز نیاز مبرم دارد تا وضعیت خود را در جدول رده بندی بهبود ببخشد، اما کار سختی برابر قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتبال دارد. کرار جاسم و علی داغله بازیکنان نفت مسجد سلیمان به علت مصدومیت به صورت اختصاصی تمرین می کنند و حضورشان در بازی با پرسپولیس قطعی نیست. البته کادر پزشکی این تیم جنوبی در تلاش است این ۲ بازیکن را برای دیدار روز دوشنبه آماده کند.

سپاهان - نساجی مازندران / روز دوشنبه ساعت ۱۶
تیم فوتبال سپاهان با وجود اینکه هفته گذشته برابر تیم تراکتور متوقف شد، اما همچنان با ۱۳ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد. طلائی

سپاهان - نساجی مازندران / روز دوشنبه ساعت ۱۶
تیم فوتبال سپاهان با وجود اینکه هفته گذشته برابر تیم تراکتور متوقف شد، اما همچنان با ۱۳ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد. طلائی

خوبی در جدول رده بندی ندارد و به ۳ امتیاز بازی با مس رفسنجان نیاز مبرم دارد تا از انتهای جدول جدا شود.

پدیده مشهد - فجر شهید سپاسی / روز سه شنبه ساعت ۱۵
تیم فوتبال پدیده مشهد در وضعیت بحرانی به سر می برد و تاکنون رنگ بر راننده است. این تیم مشهدی هفته گذشته در یک بازی چنجالی برابر تراکتور نتیجه بازی را واگذار کرد تا با یک امتیاز در انتهای جدول قرار بگیرد. میثاقیان بسا وجود ناکامی تیمش در لیگ برتر فوتبال همچنان از سوی مدیران باشگاه پدیده حمایت می شود، اما باید دید صبر حمیدلوی مالک باشگاه چه زمانی لبریز می شود؟ در آن طرف، تیم فجر شهید سپاسی هفته گذشته برابر تیم سپاهان شکست خورد و با ۷ امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفت. تیم فجر شهید سپاسی قصد دارد با برتری برابر تیم پدیده جایگاه خود را در جدول رده بندی ارتقا دهد و به نظر می رسد کار سختی در مشهد ندارد.

آلومینیوم اراک - ذوب آهن / روز سه شنبه ساعت ۱۵
تیم فوتبال آلومینیوم اراک هفته گذشته برابر تیم هوادار به نتیجه تساوی بدون گل دست یافت و با ۱۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت. شاگردان خطیبی قصد دارند با برتری برابر تیم ذوب آهن روند رو به رشد خود را ادامه بدهند و همچنان در جمع بالاشینان لیگ برتر فوتبال بمانند. در آن طرف، تیم ذوب آهن هفته گذشته مقابل تیم فولادشکست خورد و با ۹ امتیاز در جایگاه هشتم قرار گرفت. این تیم اصفهانی قصد دارد با برتری برابر تیم آلومینیوم دست پر به اصفهان برگردد، اما کار سختی برابر تیم با انگیزه آلومینیوم دارد.

فولاد - تراکتور / روز سه شنبه ساعت ۱۶
تیم فوتبال فولاد هفته گذشته برابر تیم ذوب آهن به برتری دست یافت تا با ۱۰ امتیاز در جایگاه هفتم قرار گرفت. شاگردان نگو نام قصد دارد با کسب ۳ امتیاز بازی برابر تیم تراکتور رتبه خود را در جدول رده بندی افزایش بدهند. در آن طرف، تیم فوتبال تراکتور هفته گذشته در دقایق پایانی بازی توانست با یک گل از سد تیم پدیده مشهد عبور کند و با ۷ امتیاز در جایگاه دهم قرار گرفت. شاگردان سولوی می خواهند با پیروزی برابر تیم فولاد وضعیت خود را در جدول رده بندی بهبود ببخشند، اما کار سختی پیش رو دارند.

دوناروما بهترین دروازه بان جهان از نگاه فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار

گروه ورزشی - دروازه بان تیم ملی فوتبال ایتالیا از سوی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار به عنوان بهترین دروازه بان جهان انتخاب شد.

به گزارش فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار، جیانلوئیجی دوناروما ایتالیایی با ۱۷۰ امتیاز، ۹۵ امتیاز بیشتر از مانوئل نویر، رکورددار آلمانی (۵ مرتبه در سال های ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶، ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰) به عنوان بهترین دروازه بان جهان در سال ۲۰۲۱ شناخته شد.

دوناروما یکی از قهرمانان ایتالیایی در قهرمانی یورو ۲۰۲۱ بود و از تبدیل شدن نویر به تنها رکورددار بیشترین جام های IFHHS جلوگیری کرد. رتبه سوم در رده بندی ۲۰۲۱ به ادوارد مندی می رسد که با چلسی

قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد و به یکی از شگفتی های بزرگ سال تبدیل شد.



بنیادی فر داور شهر آورد ۹۷ شد

گروه ورزشی - شهر آورد بزرگ پایتخت بین تیم های استقلال و پرسپولیس شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. دو تیم استقلال و پرسپولیس قرار است روز شنبه ۱۳ آذر ماه در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم بروند و حساس ترین دیدار فوتبال ایران را برابر هم برگزار کنند.

شهر آورد بزرگ پایتخت بین تیم های استقلال و پرسپولیس شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و مثل همیشه گمانه زنی ها در خصوص انتخاب داور این بازی حساس و جنجالی از مدت ها قبل شروع شده است.

طبق اخباری که به دست ما رسیده، کمیته داوران قصد دارد از موعود بنیادی فر برای قضاوت دربی استفاده کند و این موضوع به زودی از سوی سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام خواهد شد.

بنیادی فر در این هفته از رقابت های لیگ برتر به استراحت خواهد پرداخت تا خود را برای حضور در این دیدار آماده کند. بنیادی فر یک بار پیش از این دربی ۹۱ را قضاوت کرده بود که در آن دیدار پرسپولیس با تک گل مهدی عبدی به برتری رسیده بود.



تیم فوتسال بانوان رودان

